



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ



# PROPOSTAS DE PREÇOS REAJUSTADA



Sobral (CE), 14 DE JUNHO DE 2019

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAP  
COMISSO PERMANENTE DE LICITA O MASSAP/ CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preos, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGO PRESENCIAL N 2019.05.20.004**, cujo objeto  o Registro de Preos para futuras e eventuais aquisies de materiais grficos e afins destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Governo e demais Unidades Administrativas participantes/ interessadas do Municpio de Massap/CE, conforme especificaes em anexo, parte integrante deste processo.

Esta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitao; que no possumos nenhum fato impeditivo para participao deste certame e que nos submetemos a todas as clusulas e condies previstas neste edital.

**PROPOSTA DE PREOS**

ITEM	ESPECIFICAES	UND	QTD TOTAL	VLR UNIT	VALOR UNIT P/ EXTENSO	VLR TOTAL	VLR TOTAL P/ EXTENSO
1	ADESIVO EM VINIL LEITOSO IMPRESSO DIGITAL, 4X0 CORES, APLICADO, INCLUINDO REMOO	MT <sup>2</sup>	1.400	R\$ 65,00	Sessenta e cinco reais	R\$ 91.000,00	Noventa e um mil reais
2	ADESIVOS PARA EVENTOS - TAM. 10X30 CM, 4X1 CORES, PLSTICO, COLORIDO.	UND	14.500	R\$ 1,60	Hum real e sessenta centavos	R\$ 23.200,00	Vinte e trs mil e duzentos reais
3	ADESIVOS PARA VECULOS - TAM. 60X90 CM, PLSTICO, 4X1 COR.	UND	70	R\$ 28,00	Vinte e oito reais	R\$ 1.960,00	Hum mil, novecentos e sessenta reais
4	ANAMNESE - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS, TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	750	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
5	APOSTILAS DE ALUNO E CADERNOS DE ATIVIDADES DESTINADAS AOS ALUNOS DO FUNDAMENTAL II - APROXIMADAMENTE 65 PGINAS FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSO 1X1 COR, PAPEL A4 CAPA PLSTICA ENCADERNADA	UND	12.000	R\$ 5,90	Cinco reais e noventa centavos	R\$ 70.800,00	Setenta mil e oitocentos reais
6	ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM DA ESF - ATENO BSICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
7	ATESTADO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	BLC	1500	R\$ 6,00	Seis reais	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
8	BANNER EM LONA, ARTE INCLUSA, COM 90CMX120M, CORES 4X0, ACABAMENTO EM CANALETAS E CORDO SUSPENSO	UND	444	R\$ 60,00	Sessenta reais	R\$ 26.640,00	Vinte e seis mil, seiscentos e quarenta reais
9	BLOCO DE EVOLUO MDICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	1000	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 16.000,00	Dezesseis mil reais
10	BLOCO DE AUTORIZAO DE COMPRAS, (GUA, GS, ETC.), 1X0 COR, FORMATO 10X15CM, 2 VIAS, CARBONADAS, BLOCO C/ 100 UNID	BLOCO	300	R\$ 4,00	Quatro reais	R\$ 1.200,00	Hum mil e duzentos reais
11	BLOCO DE AUTORIZAO DE SERVIOS, 1X0 COR, FORMATO 10X15CM, 2 VIAS, CARBONADAS, BLOCO C/ 100 UNID	BLOCO	470	R\$ 4,00	Quatro reais	R\$ 1.880,00	Hum mil, oitocentos e oitenta reais
12	BLOCO DE NOTAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 105 X 148 MM, 4X0 CORES, 50 PGINAS	UNID	2.100	R\$ 4,00	Quatro reais	R\$ 8.400,00	Oito mil e quatrocentos reais
13	BLOCO PARA REQUISIO DE MATERIAL 1X0 FORMATO 15X21 CM, 2 VIAS CARBONADAS	BLOCO	470	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.290,00	Trs mil, duzentos e noventa reais
14	BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO, TAM. A4, 4X0, OFFSET 90G, C/ 100 FLS	BLOCO	1.524	R\$ 15,00	Qunze reais	R\$ 22.860,00	Vinte e dois mil, oitocentos e sessenta reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: [atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com) - Site: [www.multigraficasobral.com](http://www.multigraficasobral.com)



15	BOLETIM DE PARTO- FRENTE E VERSO – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
16	BOLETIM DE REENSENTO 2019 - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	200	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 3.200,00	Três mil e duzentos reais
17	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA CONFORME SOLICITAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> , BLOCO C/ 100 FLS, TAM. 21X30CM, 1X0 COR	BLC	250	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
18	BOLETIM ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL. FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 4X1CM, COLORIDO, PAPEL OFFSET 150G.	UND	1000	R\$ 0,25	Vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	Duzentos e cinquenta reais
19	BPA 1 - FRENTE – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR	BLC	40	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais
20	CADERNETA ESPELHO DA MENINA - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 50X18CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	UND	8000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 4.800,00	Quatro mil e oitocentos reais
21	CADERNETA ESPELHO DO MENINO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 50X18CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	UND	8000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 4.800,00	Quatro mil e oitocentos reais
22	CADERNETA DO IDOSO - PAPEL OFF SET 180 GR, IMPRESSO 1X1, COM TAM. 21X30 CM	UND	8000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
23	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 13X47 MM	UND	316	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 9.480,00	Nove mil, quatrocentos e oitenta reais
24	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 38X56MM	UND	316	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 14.220,00	Quatorze mil, duzentos e vinte reais
25	CARIMBO AUTOMÁTICO - FORMATO 88X55MM	UND	316	R\$ 60,00	Sessenta reais	R\$ 18.960,00	Dezoito mil, novecentos e sessenta reais
26	CARIMBO DE MADEIRA - FORMATO 12X40 CM	UND	250	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.750,00	Três mil, setecentos e cinquenta reais
27	CARIMBO DE MADEIRA - FORMATO 88X55MM	UND	325	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 6.500,00	Seis mil e quinhentos reais
28	CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	UND	12.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentos reais
29	CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X15CM - FRENTE E VERSO - COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	UND	12.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentos reais
30	CARTÃO DA FICHA FAMILIAR – PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 11X8CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	UND	12.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentos reais
31	CARTÃO DA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	UND	8000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 4.800,00	Quatro mil e oitocentos reais
32	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	UND	12.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentos reais
33	CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM.20X14CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	UND	6.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 3.600,00	Três mil e seiscentos reais
34	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	UND	6.000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 3.600,00	Três mil e seiscentos reais
35	CARTÃO DE PRONTUÁRIO DO CIDADÃO - EM PAPEL 60 KG	UND	20.000	R\$ 0,45	Quarenta e cinco centavos	R\$ 9.000,00	Nove mil reais



36	CARTÃO DE USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE - PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM. 9X20CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 1X1 COR	UND	6.000	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais
37	CARTÃO DE VACINAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM. 7X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 1X1 COR	UND	20.000	R\$ 0,45	Quarenta e cinco centavos	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
38	CARTÃO DE VISITA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ, FORMATO 5X9 CM, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL COUCHÉ 80KG	UND	8.000	R\$ 0,40	Quarenta centavos	R\$ 3.200,00	Três mil e duzentos reais
39	CARTAZ EM PAPEL A3, OFFSET, TAMANHO 42 X 29,7CM, GRAMATURA 90 G, COLORIDO 4X4 CORES	UND	19.400	R\$ 0,85	Oitenta e cinco centavos	R\$ 16.490,00	Dezesseis mil, quatrocentos e noventa reais
40	CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 31 X 47CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X0	UND	23200	R\$ 0,90	Noventa centavos	R\$ 20.880,00	Vinte mil, oitocentos e oitenta reais
41	CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 31 X 47CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X0	UND	23200	R\$ 0,90	Noventa centavos	R\$ 20.880,00	Vinte mil, oitocentos e oitenta reais
42	CARTAZ EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, OFFSET, TAMANHO 42 X 29,7CM, GRAMATURA 150 G, COLORIDO 4X1	UND	23200	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 18.560,00	Dezoito mil, quinhentos e sessenta reais
43	CERTIFICADOS, FORMATO 21X31. IMPRESSÕES 4X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	UND	13500	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 10.800,00	Dez mil e oitocentos reais
44	CLÍNICA MÉDICA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	300	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	Dois mil e cem reais
45	CONFECÇÕES DE APOSTILAS, TAM. 21X30CM, ENCADERNADAS, 45 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G.	UND	200	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
46	CONSOLIDADO MENSAL DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	220	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.300,00	Três mil e trezentos reais
47	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
48	CONSULTA DE PUERICULTURA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	BLC	100	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
49	CONTROLE DE ATENDIMENTO - PAPEL APERGAMINHADO, FRENTE E VERSO, 24KG, 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	40	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais
50	CONTROLE DE RECEBIMENTO DE EPI POR CATEGORIA - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
51	CONTROLE MENSAL DE COBERTURA DAS CRIANÇAS DE 0 - 2 ANOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	40	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais
52	CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÉ 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	5.050	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 6.060,00	Seis mil e sessenta reais
53	CONVITE, TAM. (15X21CM), PAPEL COUCHÉ 60G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	5.050	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 6.060,00	Seis mil e sessenta reais
54	CONVITE, TAM. (21X30CM), PAPEL 40KG, FOSCO, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	4.850	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 5.820,00	Cinco mil, oitocentos e vinte reais
55	CONVITE, TAM. (21X30CM), PAPEL COUCHÉ 250G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	3.600	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 4.320,00	Quatro mil, trezentos e vinte reais
56	CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL AP 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	3.600	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 4.320,00	Quatro mil, trezentos e vinte reais
57	CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL COUCHÉ 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	3.600	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 4.320,00	Quatro mil, trezentos e vinte reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com



58	CONVITE, TAM. A4 (29,7X21CM), PAPEL FOTOGRÁFICO 220G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	UND	3.600	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 4.320,00	Quatro mil, trezentos e vinte reais
59	CRACHÁS CREDENCIAL EM PAPEL, 4X4 CORES, 10X14 CM - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE, PAPEL COUCHÊ 150G, CORDÃO NYLON, PARA EVENTOS	UND	2.100	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 2.520,00	Dois mil, quinhentos e vinte reais
60	DADOS MENSAIS CONSOLIDADOS DE PRODUÇÃO DO MÉDICO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	60	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 960,00	Novocentos e sessenta reais
61	DECLARAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	BLC	700	R\$ 5,00	Cinco reais	R\$ 3.500,00	Três mil e quinhentos reais
62	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL - ESPECIFICAÇÃO DA CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 30 X 21CM PAPEL COUCHÊ 240 GRAMAS - COR 4X0. ESPECIFICAÇÃO DO MIOLO: COM 48 FOLHAS INTERNAS, PAPEL 75 G - COR 1X1 CONFECCIONADO COM ENCADERNAÇÃO.	UND	4.000	R\$ 9,00	Nove reais	R\$ 36.000,00	Trinta e seis mil reais
63	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO DA CAPA E CONTRA CAPA : TAMANHO 30 X 21CM PAPEL COUCHÊ 240 GRAMAS - COR 4X0. ESPECIFICAÇÃO DO MIOLO: COM 36 FOLHAS INTERNAS, PAPEL 75 G - COR 1X1 CONFECCIONADO COM ENCADERNAÇÃO.	UND	2000	R\$ 9,00	Nove reais	R\$ 18.000,00	Dezoito mil reais
64	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 11X23 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	18.000	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 5.400,00	Cinco mil e quatrocentos reais
65	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 15,5X22 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	18.000	R\$ 0,90	Noventa centavos	R\$ 16.200,00	Dezesseis mil e duzentos reais
66	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 18X25 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	18.000	R\$ 0,95	Noventa e cinco centavos	R\$ 17.100,00	Dezessete mil e cem reais
67	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 23X33 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	9.000	R\$ 1,10	Hum real e dez centavos	R\$ 9.900,00	Nove mil e novecentos reais
68	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 24X34 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	9.000	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 10.800,00	Dez mil e oitocentos reais
69	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 26X36 CM, PAPEL OFF SET 90 G, 4X0 COR, IMPRESSÃO OFF SET	UND	9.000	R\$ 1,00	Hum real	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
70	FAIXAS EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, TAM. 4,0X0,80 MTS, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/ SUORTE	UND	338	R\$ 150,00	Cento e cinquenta reais	R\$ 50.700,00	Cinquenta mil e setecentos reais
71	FICHA CPNI ONLINE - CARTÃO ESPELHO - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> - 2 FOLHAS FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21 X 15	BLC	400	R\$ 6,00	Seis reais	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
72	FICHA DE SISPNCD - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
73	FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	400	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
74	FICHA DE AGENDAMENTO DE PUERICULTURA - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
75	FICHA DE ATENÇÃO À CRIANÇA - BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
76	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE - FIA - BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
77	FICHA DE AVALIAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858  
E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com



78	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
79	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
80	FICHA DE CADASTRO PSE - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> - FOLHA FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21 X 15	BLC	200	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
81	FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO A SAÚDE DA GESTANTE - - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
82	FICHA DE COLETA DE ÁGUA - AMOSTRA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21X30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
83	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE ALTA HOSPITALAR - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM. 1X0 COR	BLC	1000	R\$ 6,00	Seis reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
84	FICHA DE CONTROLE DE QUALIDADE PARA PREVENÇÃO PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	60	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 960,00	Novencentos e sessenta reais
85	FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL DE DENGUE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
86	FICHA DE DOAÇÃO DE AUXÍLIO FUNERAL PARA CRAS E SECRETARIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	BLC	10	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 160,00	Cento e sessenta reais
87	FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE BÁSICA OU DE REFERENCIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM 1X0 COR	BLC	200	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
88	FICHA DE ENVIO DE LÂMINAS- PAPEL APERGAMINHADO - FRENTE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
89	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE MENTAL- PAPEL APERGAMINHADO, FRENTE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
90	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA AS CONDIÇÕES CRÔNICAS PRIORITÁRIAS - PAPEL APERGAMINHADO, FRENTE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
91	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO SAÚDE DA CRIANÇA- PAPEL APERGAMINHADO, FRENTE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
92	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA -- BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	150	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 2.250,00	Dois mil, duzentos e cinquenta reais
93	FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	1000	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 15.000,00	Quinze mil reais
94	FICHA DE PRATELEIRAS TAM. 13X21CM	UND	1000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 450,00	Quatrocentos e cinquenta reais
95	FICHA DE PREVENÇÃO DO COLO UTERINO E DE MAMA PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
96	FICHA DE PROCEDIMENTO PARA ESTERILIZAÇÃO DEFINITIVA - - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - FRENTE E VERSO - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com



97	FICHA DE PROCEDIMENTOS - -- BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - FRETE E VERSO - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
98	FICHA DE PUERICULTURA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRETE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
99	FICHA DE REAÇÃO ADVERSA DE VACINAS - - PAPEL 60 KG, - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	30	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 480,00	Quatrocentos e oitenta reais
100	FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL AUTO COPIATIVO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL EM 3 VIAS CORES DIFERENCIADAS TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	1800	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 27.000,00	Vinte e sete mil reais
101	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL EM 3 VIAS CORES DIFERENCIADAS TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	450	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 6.750,00	Seis mil, setecentos e cinquenta reais
102	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	30	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 480,00	Quatrocentos e oitenta reais
103	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO POR UNIDADE DA SAÚDE REPRODUTIVA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
104	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
105	FICHA DE RELATÓRIO SSA2 - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRETE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
106	FICHA DE SISLOGLAB- - PAPEL APERGAMINHADO, FRETE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	110	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.760,00	Hum mil, setecentos e sessenta reais
107	FICHA DE TESTES RÁPIDOS - -- BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
108	FICHA DE TRACOMA- CONSOLIDADO PERIÓDICO- PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - FRETE E VERSO, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
109	FICHA DE TRACOMA- P/ BUSCA ATIVA- PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - FRETE E VERSO, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
110	FICHA DE TRACOMA- P/CONTROLE DE CASOS- PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - FRETE E VERSO, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
111	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS - CARTÃO PARA PORTA) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X15CM. 1X0 COR	UND	10000	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 3.000,00	Três mil reais
112	FICHA DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E APOIO SOROLÓGICO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
113	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - REGISTRO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRETE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: [atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com) - Site: [www.multigraficasobral.com](http://www.multigraficasobral.com)



114	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
115	FICHA DO RELATÓRIO PMA2 - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	40	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais
116	FICHA E-SUS: ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
117	FICHA E-SUS: AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
118	FICHA E-SUS: FICHA COMPLEMENTAR - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
119	FICHA E-SUS: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - - FRENTE E VERSO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	600	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
120	FICHA E-SUS: CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	400	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
121	FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	1000	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 15.000,00	Quinze mil reais
122	FICHA E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	200	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
123	FICHA E-SUS: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - - FRENTE E VERSO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
124	FICHA E-SUS: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - - FRENTE E VERSO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	1.000	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 15.000,00	Quinze mil reais
125	FICHA E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS COM 02 ANOS OU MAIS, ADOLESCENTES E ADULTOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
126	FICHA E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS MENORES DE 06 MESES - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
127	FICHA E-SUS: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
128	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - SAÚDE BUCAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
129	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (FRENTE) EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA (VERSO) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	400	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
130	FICHA PARA CONSULTA DE RETORNO( FOLHA COM 4 FICHA DE RETORNO) - PAPEL 60 KG, - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: [atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com) - Site: [www.multigraficasobral.com](http://www.multigraficasobral.com)





131	FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
132	FICHA PARA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / COLO DO ÚTERO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
133	FICHA PERINATAL – BLOCO COM 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
134	FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
135	FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 15X21CM. 1X0 COR	BLC	130	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.950,00	Hum mil, novecentos e cinquenta reais
136	FICHA SINAN / ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
137	FICHA SINAN / DENGUE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
138	FICHA SINAN / HANSENÍASE – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
139	FICHA SINAN / TUBERCULOSE – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
140	FICHA TUBERCULOSE - APRAZAMENTOS – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
141	FICHA TUBERCULOSE - REQUISIÇÃO DE BACILOSCOPIA – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
142	FICHAS DE IDENTIFICAÇÃO FAMILIAR, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	BLC	330	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.950,00	Quatro mil, novecentos e cinquenta reais
143	FICHAS DE OBSERVAÇÃO – PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
144	FICHAS DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	BLC	130	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.950,00	Hum mil, novecentos e cinquenta reais
145	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES - FOLDER A5	UNID	23500	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 4.700,00	Quatro mil e setecentos reais
146	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 4.400,00	Quatro mil e quatrocentos reais
147	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ FOSCO 90G, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES - FOLDER A5	UNID	22000	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 7.700,00	Sete mil e setecentos reais
148	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ FOSCO 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 7.700,00	Sete mil e setecentos reais
149	FOLDER 1 DOBRA, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES - FOLDER A5	UNID	22000	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 6.600,00	Seis mil e seiscentos reais
150	FOLDER 1 DOBRA, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 11.000,00	Onze mil reais
151	FOLDER 2 DOBRAS, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 11.000,00	Onze mil reais
152	FOLDER 2 DOBRAS, COUCHÊ FOSCO 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 7.700,00	Sete mil e setecentos reais



153	FOLDER 2 DOBRAS, PAPEL OFFSET 90G, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	UNID	22000	R\$ 0,40	Quarenta centavos	R\$ 8.800,00	Oito mil e oitocentos reais
154	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21X30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS. 1X0 COR	BLC	150	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
155	FORMULÁRIOS DE AGENDAMENTO DE CADASTRO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
156	FORMULÁRIOS DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
157	FORMULÁRIOS DE OCORRÊNCIAS DO CONSELHO TUTELAR, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	40	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 640,00	Seiscentos e quarenta reais
158	FORMULÁRIOS DE VISITAS DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, PAPEL OFFSET 180G, 100X1 VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
159	FOTOCOPIAS DE PROVAS ESCOLARES PARA AVALIAÇÕES EXTERNAS - COR PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO 1X1 - PAPEL A4	UND	400.000	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 60.000,00	Sessenta mil reais
160	HISTÓRICO ESCOLAR DO ALUNO. FORMATO 21X31, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	UND	20.000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 10.000,00	Dez mil reais
161	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM TAMANHO A5, PAPEL COUCHÊ 250G, MODELOS VARIADOS.	UND	4.000	R\$ 2,00	Dois reais	R\$ 8.000,00	Oito mil reais
162	IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 250G, MODELOS VARIADOS.	UND	4.000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 2.000,00	Dois mil reais
163	IMPRESSÕES GRÁFICAS DESTINADAS AO FUNDAMENTAL II (APOSTILAS DO ALUNO E CADERNOS DO PROFESSOR) FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4	UND	300.000	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 45.000,00	Quarenta e cinco mil reais
164	IMPRESSÕES GRÁFICAS DESTINADAS AO PAIC+(APOSTILAS E CADERNOS DO PROFESSOR) FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL A4	UND	500.000	R\$ 0,20	Vinte centavos	R\$ 100.000,00	Cem mil reais
165	ÍNDICE DE VULNERABILIDADE CLÍNICO - FUNCIONAL - PAPEL APERGAMINHADO, FRETE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
166	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DAS SECRETARIAS - PAPEL COUCHÊ 150G, TAM.: 31, 42, COM 1 DOBRA, 8 PÁGINAS, 4X4 CORES DIVIDIDO EM 4 TIRAGENS	UND	20000	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
167	KIT DE EXAME PARA TESTE RÁPIDO COM 4 UND DE FOLHAS ( CONSENTIMENTO LIVRE ESCLARECIDO, FICHA DE ATENDIMENTO TR, FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TRABALHOS E LAUDO DE TESTE RÁPIDO) - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM.	UND	15000	R\$ 0,35	Trinta e cinco centavos	R\$ 5.250,00	Cinco mil, duzentos e cinquenta reais
168	LAUDO DE AIH - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
169	LAUDO DE INSPEÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> , 3 VIAS DE FOLHAS, TAM. 21 X 15	UND	2500	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
170	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
171	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL(AIS) - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRETE/VERSO	BLC	400	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais



172	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	100	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
173	MAPA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 20X14CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR	BLC	250	R\$ 5,00	Cinco reais	R\$ 1.250,00	Hum mil, duzentos e cinquenta reais
174	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	200	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
175	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
176	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF- PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	70	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.120,00	Hum mil, cento e vinte reais
177	MEDALHA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA - TAM. 6X8CM RESINADA COM FITA DE CETIM	UND	2.000	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 16.000,00	Dezesseis mil reais
178	NOTIFICAÇÃO DE CASO POSITIVO - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21 X 15	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
179	OBSTETRÍCIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	300	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
180	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ BRILHO 150GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X0 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	MILHEIRO	250	R\$ 150,00	Cento e cinquenta reais	R\$ 37.500,00	Trinta e sete mil e quinhentos reais
181	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ BRILHO 150GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	MILHEIRO	250	R\$ 150,00	Cento e cinquenta reais	R\$ 37.500,00	Trinta e sete mil e quinhentos reais
182	PANFLETOS INSTITUCIONAL, COUCHÊ FOSCO 90GR, TAM. 148 X 210 MM, 4X0 CORES, IMPRESSÃO DE 1000UNID	MILHEIRO	150	R\$ 140,00	Cento e quarenta reais	R\$ 21.000,00	Vinte e um mil reais
183	PASTA COM ABA, TAM. 392X523MM ABERTO, PAPEL 300GR, 4X0 CORES, IMPRESSÃO OFFSET, COM LAMINAÇÃO FOSCA, ABA NA PARTE INFERIOR	UND	8.400	R\$ 1,40	Hum real e quarenta centavos	R\$ 11.760,00	Onze mil, setecentos e sessenta reais
184	PASTA PARA O PRONTUÁRIO DO CIDADÃO MASSAPEENSE- TAM. 32X46 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X1 COR.	UND	20.000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 9.000,00	Nove mil reais
185	PASTAS PARA ARQUIVO -FORMATO 44X31 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SUPREMO 250G.	UND	1500	R\$ 1,20	Hum real e vinte centavos	R\$ 1.800,00	Hum mil e oitocentos reais
186	PEDIATRIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	200	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
187	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE UNIDADE - ESTRUTURA EM FERRO (UBS E LABORATORIAL) TAM. 4 X 1 MTS	UND	12	R\$ 600,00	Seiscentos reais	R\$ 7.200,00	Sete mil e duzentos reais
188	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETOR TIPO PVC, APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,10.	UND	950	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 11.400,00	Onze mil e quatrocentos reais
189	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO PVC COM ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO, IMPRESSÃO 4 CORES, APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,10.	UND	220	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.300,00	Três mil e trezentos reais
190	PLACAS DE SINALIZAÇÃO(ENTADA, SAÍDA, EXTINTORES, ACIDENTE BIOLÓGICO, HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS, ACESSIBILIDADE ENTRE OUTROS) TIPO PVC, APLICADO NO LOCAL, TAMANHO 0,30 X 0,20.	UND	1.050	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 15.750,00	Quinze mil, setecentos e cinquenta reais
191	PLACAS LUMINOSAS COM ESTRUTURA DE FERRO E LONA DE ALTA RESISTÊNCIA COM IMPRESSÃO DIGITAL, TAMANHO 4M X 1M PARA OS PRÉDIOS.	UND	2	R\$ 600,00	Seiscentos reais	R\$ 1.200,00	Hum mil e duzentos reais
192	PLANILHA DE MDDA - - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M² BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais



193	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM - 1X0 COR	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil e duzentos reais
194	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	80	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.280,00	Hum mil, duzentos e oitenta reais
195	CONFECÇÕES DE PRONTUÁRIOS SUAS, FORMATO: 21 X 29,7 CM, NÚMERO DE PÁGINAS: 56, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANO, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.	BLC	2100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 33.600,00	Trinta e três mil e seiscentos reais
196	RECEITUÁRIO B - NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND 24KG C/ NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA E SERRILHA EXTRA VERTICAL, BLOCO 50X1 VIA TAM. 10X28CM	BLC	1300	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 13.000,00	Treze mil reais
197	RECEITUÁRIO COMUM - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS TAM. 15X21CM.	BLC	6000	R\$ 4,00	Quatro reais	R\$ 24.000,00	Vinte e quatro mil reais
198	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIAS TAM. 15X21CM	BLC	2200	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 17.600,00	dezesete mil e seiscentos reais
199	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL - BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	700	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 10.500,00	Dez mil e quinhentos reais
200	REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE DE SAÚDE- BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	50	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
201	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	200	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
202	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
203	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - PAPEL APERGAMINHADO - FRENTE E VERSO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS TAM. 21X30CM.	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
204	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> TAM. 21X30CM 1X0 COR	BLC	110	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.760,00	Hum mil, setecentos e sessenta reais
205	TERMO DE APREENSÃO -DEPOSITO-INUTILIZAÇÃO-DEVOLUÇÃO - - PAPEL APERGAMINHADO, 24KG - 75G/M <sup>2</sup> , 3 VIAS DE FOLHAS, TAM. 21 X 15	UND	3000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
206	TROFÉUS EM ACRÍLICO COM CORTE A LAZER COM BASE DE GRANITO 30 CM DE DIÂMETRO	UNID	420	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 14.700,00	Quatorze mil e setecentos reais
207	VENTAROLA COUCHÉ 300G, SEM VERNIZ, 20X27CM, 4X0, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ	UND	8000	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 6.400,00	Seis mil e quatrocentos reais
208	VENTAROLA COUCHÉ 300G, SEM VERNIZ, 20X27CM, 4X0, SEM VERNIZ	UND	6500	R\$ 0,60	Sessenta centavos	R\$ 3.900,00	Três mil e novecentos reais
209	VISITA DOMICILIAR DE ENFERMAGEM AO RN - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M <sup>2</sup> BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR FRENTE E VERSO	BLC	100	R\$ 16,00	Dezesseis reais	R\$ 1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO - Hum milhão, seiscentos e vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta reais</b>						<b>R\$</b>	<b>1.626.650,00</b>

PROPOSTANTE: THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO

, 792, CENTRO, SOBRAL/ CE, CEP: 62011-000

CNPJ N° 24.099.390/0001-67

REPRESENTANTE DA EMPRESA: THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO

CPF: 979.639.843-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contados da data da apresentação das mesmas.

  
Thiago Carneiro de Carvalho - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com